
— 21361 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) Przedsiêbiorstwo Us³ugowe Zak³ad Gospodarki Mieszka-
niowej w Nowym Tomy�lu spó³ka z o.o. w przypadku
targowisk po³o¿onych w Nowym Tomy�lu.

2) So³tysów na targowiskach wiejskich

1) Pan Mieczys³aw Przyby³a na terenie wsi Boruj¹ Ko�cielna;

2) Pani Lucyna Kañska na terenie wsi Boruj¹ Nowa;

3) Pan Leszek Dr¹¿kowiak na terenie wsi Bukowiec;

4) Pan Krzysztof Rupa na terenie wsi Cicha Góra;

5) Pani Jolanta Puchalska na terenie wsi Chojniki;

6) Pan S³awomir W¹sko wie� na terenie wsi Glinno;

7) Pan Stefan Schulz na terenie wsi Grubsko;

8) Pani Genowefa Wo�niak na terenie wsi Jastrzêbsko Stare;

9) Pan Henryk Kahl na terenie wsi Kozie Laski;

10) Pani Ewa Dzikowska na terenie wsi Paproæ;

11) Pan Bogus³aw Nawrot na terenie wsi Przy³êk;

12) Pan Mieczys³aw Szczechowiak na terenie wsi Ró¿a;

13) Pani Maria Bilska na terenie wsi Nowa Ró¿a;

14) Pan Janusz Purtak na terenie wsi Sêkowo;

15) Pani Maria Piekarczuk na terenie wsi S¹topy;

16) Pan Adam Krym na terenie wsi Stary Tomy�l;

17) Pan Józef Kubiak na terenie wsi Szarki;

18) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wytomy�l.

§4. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w
wysoko�ci 15% od zainkasowanych kwot dla inkasentów tej
op³aty wymienionych w §3 ust. 2 pkt.1) i 2).

§5. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ odprowadzaj¹,
za okresy miesiêczne, w terminie do 10 ka¿dego miesi¹ca za
miesi¹c poprzedni do kasy Urzêdu Miejskiego w Nowym
Tomy�lu lub na rachunek Urzêdu Miejskiego Nr 44 1020 4144
0000 6902 0078 2953 w PKO BP Oddzia³ Nowy Tomy�l.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty targowej obowi¹zuj¹-
cej w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

Poz. 3853, 3854

3854

UCHWA£A Nr XXIX/219/2008 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214,poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974. Nr 173, poz. 1218) i art. 18a, art. 19 pkt 1) litera f.
Pkt 2) i 3) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,

Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008r Nr 93, poz. 585,
Nr 116, poz. 730) oraz w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra
Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009r
(M.P. Nr 59, poz. 531), uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a niniejsza dotyczy:

1) wprowadzenia na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l
op³aty od posiadania psów;

2) okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty od posiadania psów;



— 21362 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229

3) okre�lenia zasady ustalania i poboru oraz terminów p³at-
no�ci op³aty od posiadania psów;

4) zarz¹dzenia poboru op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa,

5) wyznaczenia inkasentów op³aty od posiadania psów,

6) okre�lenia terminu p³atno�ci dla inkasentów,

7) wprowadzenia i okre�lenia wynagrodzenia dla inkasen-
tów,

8) wprowadzenia zwolnieñ od op³aty od posiadania psów.

§2. Wprowadza siê na terenie gminy i miasta Nowy
Tomy�l op³atê od posiadania psów.

§3. Ustala siê stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów
na terenie gminy i miasta Nowy Tomy�l w wysoko�ci 57,00
z³ od jednego psa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia jednorazowo do 15 marca lub w dwóch ratach; pierwsza
do 15 marca, druga do 15 wrze�nia, a w przypadku powstania
obowi¹zku jej uiszczenia w ci¹gu roku podatkowego w termi-
nie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, wysoko�æ op³aty ustala siê propor-
cjonalnie do liczby miesiêcy, w których istnia³ obowi¹zek jej
zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i wy-
gasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek

§5. Wyznacza siê inkasentów op³aty od posiadania psów
z terenu wsi w osobach:

1) Pan Mieczys³aw Przyby³a na terenie wsi Boruj¹ Ko�cielna;

2) Pani Lucyna Kañska na terenie wsi Boruj¹ Nowa;

3) Pan Leszek Dr¹¿kowiak na terenie wsi Bukowiec;

4) Pan Krzysztof Rupa na terenie wsi Cicha Góra;

5) Pani Jolanta Puchalska na terenie wsi Chojniki;

6) Pan S³awomir Wa�kowicz na terenie wsi Glinno;

7) Pan Stefan Schulz na terenie wsi Grubsko;

8) Pani Genowefa Wo�niak na terenie wsi Jastrzêbsko Stare;

9) Pan Henryk Kahl na terenie wsi Kozie Laski;

10) Pani Ewa Dzikowska na terenie wsi Paproæ;

11) Pan Bogus³aw Nawrót na terenie wsi Przy³êk;

12) Pan Mieczys³aw Szczechowiak na terenie wsi Ró¿a;

13) Pani Maria Bilska na terenie wsi Nowa Ró¿a;

14) Pan Janusz Purtak na terenie wsi Sêkowo;

15) Pani Maria Piekarczuk na terenie wsi S¹topy;

16) Pan Adam Krym na terenie wsi Stary Tomy�l;

17) Pan Józef Kubiak na terenie wsi Szarki;

18) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wytomy�l.

§6. Posiadacze psów w mie�cie uiszczaj¹ op³atê w kasie
Urzêdu Miejskiego w No wy Tomy�lu ul. Poznañska Nr 33 lub
na rachunek Urzêdu Miejskiego w Banku PKO BP w Nowym
Tomy�lu Nr 44 1020 4144 0000 6902 0078 2953

§7. 1. Terminem p³atno�ci dla inkasentów jest trzeci dzieñ
nastêpuj¹cy po ostatnim dniu, w którym wp³ata op³aty powin-
na nast¹piæ.

2. Za zw³okê w rozliczeniu zainkasowanych kwot op³aty
od posiadania psów w terminie okre�lonym w ustêpie 1,
naliczane bêd¹ odsetki, zgodnie z przepisami dzia³u III ustawy
-Ordynacja podatkowa.

§8. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.

§9. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów:

1) posiadanie jednego psa utrzymywanego dla strze¿enia
gospodarstw domowych nie bêd¹cych gospodarstwami
rolnymi na terenie wsi;

2) posiadanie psów przyjêtych na utrzymanie z Punktu Prze-
chowania Psów w Glinnie na okres jednego roku podat-
kowego.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³aty od posiadania psów
obowi¹zuj¹cej w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

Poz. 3854


